МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018           № 2296

О мерах по реализации в 2019-2021 годах

Стратегии государственной национальной

политики Российской Федерации на

период до 2025 года в городе Радужный

Во исполнении пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от

19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года», пункта 2.3 протокола

заседания Координационного совета по делам национально-культурных

автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при

Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

09.04.2018 № 15, пункта 2.3 протокола заседания Координационного совета

по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию с

национальными общественными объединениями и религиозными

организациями при администрации города Радужный от 29.05.2018 № 3:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по реализации

Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации

на период до 2025 года в городе Радужный на 2019-2021 годы (приложение).

2. Органам администрации города Радужный, являющимся

ответственными исполнителями Комплексного плана, по итогам квартала до

05 числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в отдел

реализации административной реформы и информационной политики

администрации города Радужный информацию об исполнении Комплексного

плана.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Радужный        Н.А. Гулина